

e-Dergi

ORGANİZE

Yıl: 1 Sayı: 2
AĞUSTOS 2023

KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ





Fakülte, Meslek Yüksekokulu ve İlkokul Hayırsever Desteđi İle Yapılıyor...

**Üretim Merkezi
Kayseri OSB
artık Eğitimin de
Merkezi Oluyor**

**KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ
YÖNETİM KURULU**

İçindekiler

Kayseri OSB Yönetimi MÜSİAD Heyetleriyle İstişare Toplantısında Buluştu	5
Tokat İş Dünyası Heyeti Kayseri OSB'ye konuk oldu	9
Hayırsever Av. Mehmet Altun, Kayseri OSB'ye 3 Ayrı Okul Yaptıracak	11
Kayseri OSB Başkanı Yalçın Haziran Ayı İhracat Rakamlarını Değerlendirdi	15
Başkan Yalçın'dan 24 Temmuz Basın Bayramı Mesajı	17
Kayseri Valisi Sn. Gökmen Çiçek, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Başkanımız Mehmet Yalçın ve yönetimiyle istişare toplantısında buluştu	18
Kayseri OSB Başkanı Yalçın'dan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Mesajı	19
Kayseri OSB'de Nizamiye Girişlerinin İlkini Temeli Atıldı	20
ANDA Ekibinden Kayseri OSB'ye Teşekkür	22
Kayseri OSB Başkanı Yalçın'dan Mayıs Ayı İşsizlik Rakamı Değerlendirmesi...	23
Başkan Yalçın'dan Haziran Ayı İhracat Değerlendirmesi	24
Başkan Yalçın Fortune 500 listesine giren Kayserili firmaları tebrik etti	26
Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, KAYSO Meclisi'nin Onur Konuğu Oldu	27
Kayseri OSB'de Bayramlaşma Başkan Yalçın: Biz Büyük Bir Aileyiz	28
Mısır İş Heyeti'nden Kayseri OSB'ye Ziyaret	29
Başkan Yalçın'dan büyüme rakamı değerlendirilmesi...	30
AK Parti Milletvekilleri Akar ve Cıngı'dan Kayseri OSB'ye nezaket ziyareti	31
Kayseri OSB Teknik Koleji'nde Mezuniyet Heyecanı Yaşandı	32

LÜTFEN DİKKAT!..

Değerli Sanayicilerimiz, Kıymetli İşçilerimiz

Yangın İhbarları İçin

321 11 05

Numaralı Telefonu Arayınız



Kayseri OSB Yönetimi MÜSİAD Heyetleriyle İstişare Toplantısında Buluştu



Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kayseri ve Sakarya Şubelere üyesi iş insanları, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde düzenlenen istişare toplantısının konuğu oldu.

MÜSİAD Kayseri Başkanı Ferhat Akmermer ve yönetimi ile MÜSİAD Sakarya Şube Başkanı İsmail Filizfidanoğlu ile Yönetim Kurulu Üyeleri, toplantı öncesinde Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve yönetimi tarafından karşılandı.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Yibur, Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer



Baktır, Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçağlar, Denetim Kurulu üyesi Mehmet Yusuf Sarıalp ve Bölge Müdürü Abdulmenap Esko tarafından konuk edildi.

İstişare toplantısının açılışında konuşan Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi hakkında bilgi verdi. Başkan Yalçın, Kayseri'nin mobilya ve çelik kapı sektörlerinde Türkiye'nin lideri konumunda bulunduğu altını çizerek, Kayseri OSB'de her alanda üretim faaliyetleri yürütüldüğünü kaydetti.

Başkan Yalçın MÜSİAD Sakarya heyetini Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'nde konuk etmekten dolayı büyük bir mutluluk duyduklarını belirterek, buna vesile olan MÜSİAD Kayseri Şube Başkanı Ferhat Akmermer ve yönetimine de ayrıca teşekkür etti.

MÜSİAD Kayseri Başkanı Ferhat Akmermer ve MÜSİAD Sakarya Şube Başkanı İsmail Filizfidanoğlu'nun kısa teşekkür konuşması yaptığı istişare toplantısı sonrasında karşılıklı hediye takdimi yapıldı.

İstişare toplantısı, heyetlerin beraber fotoğraf çektirmesinin ardından sona erdi.



KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları Toplantısı Kayseri OSB'de Gerçekleştirildi



Toplantının açılışı konuşmasına yapan Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkan Velimiz Murat Yibur, böylesine önemli bir toplantıya ev sahipliği yapmaktan dolayı duyduklarını belirterek, "Sanayimizin yüksek teknoloji ve yüksek katma değerli üretim yapan bir yapıya kavuşmasını sağlamak, tüm kurum ve kuruluşlar gibi Kayseri OSB olarak bizim hedeflerimiz arasındadır." dedi.

Yibur, konuşmasını şöyle sürürdü:

"Şehrimiz sanayisinin dönüşümüne destek verecek yeni projeler hayata geçirilmeyi beklemektedir. Bu hedeflere bakılarak, Kayseri'deki sanayi firmalarının yeni nesil sanayi anlayışına uygun şekilde yapılanması elzemdir. İmalat sektöründe faaliyet gösteren işletmelerimizin üretim, yönetim ve organizasyonel yapılarının yalınlaştırılması büyük önem arz etmektedir. Bu öneme yönelik uygulamaya alınan, 'Yalın Dönüşüm Desteği'nin, Kayseri sanayisinin merkezinde Kayseri OSB'de sanayicilerimize anlatılmasından dolayı ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Yalın Dönüşüm Desteği sayesinde işletmelerimiz, yalın uygulamalar konusundaki mevcut durumlarını tespit edebileceklerdir. İşletmelerimiz, sorun ve ihtiyaçlarını etkin şekilde belirleyebilecek ve yol haritaları

KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı Kayseri Organize Sanayi Bölgesi ev sahipliğinde düzenlendi. Kayseri OSB Merkez Konferans Salonunda gerçekleşen KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve Model Fabrika Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısına Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Yibur katıldı.

Toplantıda; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdür Yardımcısı Hakan Erten, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Serkan Ulu, KOSGEB İl Müdürü Ahmet Özbekler, ORAN Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Ahmet Emin Kilci, Kayseri OSB Bölge Müdürü Abdülmenap Esko, Kayseri Model Fabrika Direktörü Salih Yalçın, ARKOPA Ahşap A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kılıçer ve KOSGEB KOBİ Uzmanı Aziz Kayalık yer aldı.

oluşturabileceklerdir. Yalın Dönüşüm Destekleri sayesinde bu sürecin daha kısa ve yüksek başarı ile sonuçlanacağına olan inancımız tamdır. Üretimde Dijital Dönüşüm Stratejisi doğrultusunda KOSGEB tarafından yeni projeler hayata geçirilmektedir. 'Model Fabrika Desteği' de bu projelerdendir ve şehrimizde kurulu bulunan Model Fabrika bu alanda atılan en önemli adımlardan biri olmuştur. Bu fabrika sayesinde KOBİ'lerimize deneysel öğren-

tüm firmalarımızı Kayseri Model Fabrika'nın imkânlarından daha çok faydalanmaya davet ediyorum. Bu önemli destek dolayısıyla Kayseri iş dünyamız adına, Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mehmet Fatih Kacır başta olmak üzere, Bakanlık ve KOSGEB yetkililerine şükranlarımı sunuyorum."

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdür Yardımcısı Hakan Erten'in yaptığı açılış

len ve Kayseri Model Fabrika Direktörü Sayın Salih Yalçın ile Arkopa Ahşap A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Mustafa Kılıçer'in katıldığı panel gerçekleştirildi.

KOSGEB KOBİ Uzmanı Aziz Kayalık tarafından "KOSGEB Yalın Dönüşüm Desteği ve KOBİ Bilgi Sistemi"ne ilişkin sunum yapılmasının ardından toplantı soru-cevap bölümü ile sona erdi.



me tekniklerini kullanılarak, yalın üretim ve dijital dönüşüm yetkinliği kazandırılmaktadır. Kayseri Model Fabrika'nın varlığı dijitalleşme yolundaki firmalarımıza yol göstermekte ve güç katmaktadır. Yeni nesil sanayi anlayışı doğrultusunda

konuşmasının ardından toplantının panel bölümüne geçildi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Stratejik Araştırmalar ve Verimlilik Genel Müdürlüğü Sanayi ve Teknoloji Uzmanı Sayın Serkan Ulu tarafından yöneti-

Tokat İş Dünyası Heyeti Kayseri OSB'ye konuk oldu

Sayın MÜHÜR
Sayın EYÜP EROĞLU
Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı
Sayın FATİH GÖKDERE
Hoş Geldiniz



Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve yönetimi, Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Gökdere, Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu, AK Parti Tokat İl Başkanı Ali Özer ve iş insanlarından oluşan heyeti konuk etti.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, "Kayseri ve Tokat arasında ekonomi başta olmak üzere her alanda işbirliği sağlanmasını önemsiyoruz" dedi.

Kayseri Ticaret Odası Başkanı Ömer Gülsoy ve yönetiminin eşlik ettiği Tokat Heyetini; Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili Murat Yibur, Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer Baktır, Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçaylar, Denetim

Kurulu Üyeleri Mustafa Genç ve Mehmet Yusuf Sarıalp ile Kayseri OSB Bölge Müdürü Abdulmenap Esko karşıladı.

Kayseri OSB Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette konuşan Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Tokat heyetinin nezaket dolu ziyaretinden dolayı büyük memnuniyet duyduklarını ifade ederek, konuklarına hoş geldiniz dileğinde bulundu.



Başkan Yalçın, Kayseri OSB'nin kurulduğu günden bugüne kadar geçirdiği aşamaları aktardığı konuşmasında, Kayseri OSB sanayicisinin büyük bir özveri ile çalışarak şehre katkı sunduğunu ifade etti. Yalçın, Kayseri OSB'de gerçekleştirilen üretimin çeşitliliğine vurgu yaparak, mobilya ve çelik kapı sektörlerinde Türkiye'nin lideri konumunda olduklarını belirtti.

Geçen ay Tokat'a düzenlenen iş dünyası ziyaretine katıldıklarını da hatırlatan Başkan Yalçın, Tokat'ın ekonomik, sosyal ve kültürel yapısını gözlemleme şansı bulduklarını söyledi. Kayseri ve Tokat arasında her alanda işbirliği sağlanması bakımından istişarelerin bundan sonra da devam edeceğini vurgulayan Başkan Yalçın, Tokat Heyeti'ne teşekkür etti.

Tokat Belediye Başkanı Eyüp Eroğlu ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Gökdere'nin de yaptıkları kısa konuşmaların ardından karşılıklı hediye takdimi gerçekleştirildi.

Tokat Heyeti'nin Kayseri OSB ziyareti günün anısına fotoğraf çekilmesinin ardından sona erdi.





Kayseri OSB'de 3 Ayrı Eğitim ve Öğretim Merkezi Yapımı için Protokol İmzalandı

Hayırsever Av. Mehmet Altun, Kayseri OSB'ye 3 Ayrı Okul Yaptıracak

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi ve Kayseri Üniversitesi işbirliğinde kurulan Kayseri OSB Meslek Yüksekokulu'nun YÖK tarafından bölümlerinin açılmasının ardından eğitime büyük katkı sağlayacak önem-

li bir gelişme daha yaşandı. Hayırsever Av. Mehmet Altun tarafından Kayseri OSB'de 3 ayrı eğitim ve öğretim merkezi yapımına ilişkin protokol imzalandı.

Geçtiğimiz günlerde; Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Hayırsever Av. Mehmet Altun ve Sanayici Ahmet Hilmi Kürtüncü'nün Ankara'da Çevre,



Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki'yi ziyaretlerinin meyveleri alınmaya başladı.

Eğitime katkı için kolları sıvayan taraflar, Kayseri OSB'de gerçekleşen protokol imza töreninde bir araya geldi. Düzenlenen toplantıya; Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Hayırsever Av. Mehmet Altun, Sanayici Ahmet Hilmi Kürtüncü, Kayseri OSB Başkanvekili Murat Yibur, Kayseri OSB Yönetim Kurulu Üyeleri Zafer Baktır, Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçağlar, Kayseri OSB Denetim Kurulu Üyeleri Mustafa Gengeç ve Mehmet Yusuf Sarıalp, Kayseri OSB ile Bölge Müdürü Abdulmenap Esko katıldı.

Protokol töreninde konuşan Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, yaptıkları girişimlerin

ve düzenledikleri toplantının eğitim için hayırlı sonuçlar ortaya çıkardığını ifade ederek, başta Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki olmak üzere Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa, Hayırsever Av. Mehmet Altun, Sanayici Ahmet Hilmi Kürtüncü ve tüm katkı sağlayanlara şükran borçlu olduklarını vurguladı.

YALÇIN: KAYSERİ OSB HEM EĞİTİMİN VE HEM ÜRETİMİN MERKEZİ HALİNE GELECEK

Başkan Yalçın, "Çok kıymetli Kayseri Üniversitesi Rektörüm, Saygıdeğer, hayırsever iş insanımız Mehmet Altun Amcamız. Bugün burada Kayseri Organize Sanayi Bölgemize yapılacak 3 okulun protokolünü yapmak için toplanmış bulunmaktayız. Öncelikle hayırsever iş insanımız Mehmet Altun amcamıza Organize Sanayimize yaptığı bu hayırdan dolayı hepinizin huzurunda şükranlarımız sunuyorum. Allah ondan razı olsun. Organize Sanayi Bölgemize 3 tane okul kazandıracaklar. Birinci okulumuz Kayseri Üniversitemizin Organize Sanayi Bölgemizde yapacağı Meslek Yüksek Okulumuz, ikinci okulumuz ise Mühendislik Fakültemiz, üçüncü okulumuz ise ilköğretim okulu olacak.





Kayseri Organize Sanayi Bölgemiz inşallah hem eğitimin hem üretimin merkezi haline gelecek. İnşallah biz burada ilimle pratiği Kayseri Organize Sanayi Bölgemizde birleştirmek istiyoruz. Daha donanımlı gençler yetiştirmek istiyoruz. Türkiye ekonomisine, Kayseri ekonomisine katkı sunmak istiyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımızın da söylediği gibi "Türkiye Yüzyılı'na hayırsever iş insanımız Mehmet Altun amcamızın yapacağı 3 okulla katkı sunmak istiyoruz." dedi.

Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa ise konuşmasında, "Kıymetli Başkanım, Değerli hayırseve-

rimiz Mehmet Altun amcamız ve Kayserimizin önemli değeri Organize Sanayi Bölgemizin yönetim kurulu üyeleri hepimizi saygıyla, sevgiyle ve muhabbetle selamlıyorum. Biraz önce başkanımız ifade ettiler. Kayseri Üniversitemizin Kayseri Organize Sanayi Bölgemizde üretimin merkezi olan ve Kayseri sanayisinin göbeği olan, merkezi olan, ihracat açısından önemli bir yere sahip olan burası önemli bir üretim merkezi ve aynı zamanda da bir eğitim merkezidir. Biz Kayseri Üniversitesinde de şu sloganla yola çıktık, "sadece kampüste değil sahada üretimin içerisinde, uygulamalı

ve proje odaklı olarak öğrenci yetiştiren bir yükseköğretim kurumu" sevdasıyla yola çıktık. Tabii öncelikli olarak OSB yönetimimiz burada bir meslek yüksekokulunun açılmasını benimsedi, sahiplendi. Bu bağlamda da bu sene polimer teknolojisi ve kaynak teknolojisi ve endüstriyel ürünler tasarımı programlarına yirmi beşer öğrenci alıyoruz. Bu eğitim hareketinin burada başlayabilmesi için bize teknik kolejde yer tahsis ettiler ve inşallah okulumuz yapılmaya kadar da OSB Meslek Yüksekokulumuz orada her geçen gün gelişerek faaliyetlerine devam edecek. Tabii bu süreç devam ederken, hayırseverler



şehri olan Kayseri şehrimizin hayırseverlerinden olan Mehmet Altun amcamız eğitim gönüllüsü, özellikle kendisi mesleki ve teknik eğitimin, yükseköğretimin Türkiye'nin nitelikli üretiminde ne derece lokomotif bir güç olduğunun farkında. OSB'de üç okul yapacağını bunlardan birisini OSB Meslek Yüksekokulu olduğunu, diğerinin de zaten biz öteden beri Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültemizi Organize Sanayi Bölgesinin içerisine taşıma sevdamız vardı ama birinci önceliğimizi OSB Meslek Yüksekokuluna vermiştik. Mehmet Altun amcamızın bu şekilde OSB'mizdeki üç okulu yapacağını ifade etmesinin ardından OSB'mizdeki bir diğerinin eğitim birimimizin de Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesinin olmasına istişare ettik. Kayseri Üniversitemizin şu anda yazılım mühendisliği, bilgisayar mühendisliği ve elektrik ve elektronik mühendisliği bölümleri ve

endüstri mühendisliği bölümü ile faaliyetlerine devam eden Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesini de Allah izin verirse OSB'deki ikinci yükseköğretim birimimiz olarak harekete geçireceğiz. Tabii OSB'mizin eğitim faaliyetleri sadece yükseköğretimle de sınırlı değil, kısaca OSB'miz hem nitelikli bir üretim merkezi hem de tabiri caizse beşikten mezara bir eğitim ve üretim merkezi oluyor. Bu yönüyle başta Sayın Bakanımız Mehmet Özhasseki olmak üzere hayırseverimiz Sayın Mehmet Altun amcamıza ve OSB'mizin değerli Başkanı Sayın Mehmet Yalçın ile yönetimine çok teşekkür ediyorum, Kayseri'mize ve Türkiye'mize hayırlı olsun." ifadelerini kullandı.

Hayırsever Av. Mehmet Altun da, Kayseri OSB Başkanı ve yönetimi ile Kayseri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kurtuluş Karamustafa'ya teşekkür ederek, eğitime katkı sunmaktan

dolayı mutlu olduğunu belirtti.

Konuşmaların ardından, Kayseri OSB'de 3 ayrı eğitim ve öğretim merkezi yapılmasına ilişkin protokole imzalar atıldı. Protokolle; Kayseri OSB'nin tahsis ettiği 8 bin metrekare arsa üzerine Hayırsever Av. Mehmet Altun tarafından Kayseri OSB Meslek Yüksekokulu binası yaptırılacak. Ayrıca yine Kayseri OSB içinde yer alacak Kayseri Üniversitesi Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi binası ve bir ilköğretim okulu yapımı için de ilk adım atılmış oldu.

Kısa sürede yapımına başlanacak 3 ayrı eğitim ve öğretim merkezi sayesinde eğitim-öğretime yönelik sınıflar, laboratuvarlar ve atölyeler ile sosyal alanların oluşturulması ve üniversite-sanayi işbirliğinin bir adım ileriye taşınması hedefleniyor.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın Haziran Ayı İhracat Rakamlarını Değerlendirdi



Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan Haziran Ayı dış ticaret rakamlarını değerlendirdi.

Başkan Yalçın, "Haziran ayında Kayseri 291 milyon 126 bin dolarlık ihracat gerçekleştirdi. İhracatımız; 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde ise 1 milyar 804 milyon dolar oldu. İhracatımızdaki yavaşlamanın sürmesi reel sektöre yönelik yeni düzenleme ve desteklerin önem gösterdiğini ortaya koymaktadır" dedi.

Yalçın, Türkiye'nin dış ticaret rakamlarına dikkate çekerek, "İhracat 2023 yılı Haziran ayında, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 10,5 azalarak 20 milyar 904 milyon dolar,

ithalat yüzde 17,5 azalarak 26 milyar 64 milyon dolar olarak gerçekleşti. İhracat 2023 yılı Ocak-Haziran döneminde bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 1,9 azalarak 123 milyar 341 milyon dolar, ithalat ise yüzde 4,1 artarak 184 milyar 576 milyon dolar oldu." ifadelerini kullandı.

Başkan Yalçın, "Kayseri olarak Haziran ayı ihracatımızda 2022 yılı aynı ayına göre yüzde 19,48 azalış yaşanmıştır. 2023 Mayıs ayına kıyasladığımızda ise yüzde 11,22 oranında azalış görülmektedir. İthalatımız ise



Haziran ayında 129 milyon 96 bin dolar olmuş ve azalma sürmüştür. Geçtiğimiz yıla oranla yüzde 17,11 oranında gerileyen ithalatımız bir önceki aya göre ise yüzde 16,22 düşmüştür.” şeklinde konuştu.

Kayseri'nin ihracatının ithalatının 2 katını geçen bir oranı yakalıyor olmasını büyük bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Başkan Yalçın, “Kayseri'den Haziran ayında 150'den fazla ülkeye ihracat gerçekleştirilmiştir. 2023 yılı Haziran döneminde başlıca ihracat pazarlarımız; Irak, Almanya, Romanya, Avusturya, ABD, İtalya, Birleşik Krallık, İsrail, Polonya ve Fransa'dır. Her ne kadar dış ticaret hacminde düşüş yaşansa da, ihracatımız ithalatı karşılamadaki gücü, gözden kaçırılmaması gereken bir konudur.” diye konuştu.

Başkan Yalçın, değerlendirmesini şöyle sürdürdü:

“Merkez Bankası tarafından alınan kararların yansımalarının görülmeye başlanmasıyla beraber yaşanan parasal sıkılaşma, üretim yapan istihdam sağlayan ve ihracatta başı çeken sektörlerin kaynaklara ulaşımında sıkıntılara yol açmaktadır. İhracattaki düşüş trendini kırmak ve yukarı yönlü harekete geçirmek için reel sektöre yönelik kredi desteklerinin yeni bir anlayışla düzenlemesini bekliyoruz. Üretim ve ihracat olmadan ekonomide büyüme ve istikrar sağlamak mümkün görünmemektedir. Sanayiciler olarak en büyük beklentimiz, yapısal mali düzenlemeler sürerken krediye ulaşma imkânlarının önünün de açık tutulmasıdır. Böylesine önemli bir dönemde finans sektörü aktörlerinin reel sektörü yalnız bırakmayacağına, Kayseri olarak ihracattaki 100. yıl hedefimize ulaşacağımıza inanıyoruz. Gelecek günlerin bizler için daha güzel olması dileklerle, en zorlu koşullarda yatırım yaparak istihdam oluşturan ve ihracat sağlayan tüm firmalarımızı tebrik ediyorum.”

Başkan Yalçın'dan 24 Temmuz Basın Bayramı Mesajı



Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Yalçın, mesajında şu ifadelere yer verdi:

"24 Temmuz 1908'de basın- da sansürün kaldırılması ile demokrasi ve özgürlük yolun- da önemli bir adım atılmıştır. Böylelikle toplumun haber alma özgürlüğünün dönüm noktası olan 24 Temmuz günü, "Gazeteciler ve Basın Bayra- mı" olarak kutlanmaktadır.

Çağdaş dünyanın en temel insan haklarından olan, haber alma, yayma ve ifade özgür- lüklerinin en etkili aracı ba- sındır. Farklı görüş ve düşün- celerin seslendirilmesinde ve ortak yaşama kültürünün ge- lişmesinde basınımızın önemli

görevler üstlendiği bir gerçek- tir. Kamu adına hareket ederek doğru ve gerçek haberlerle kamuo- yunu aydınlatan basın, şeffaf ve hesap verebilir bir yöne- tim anlayışının oluşumuna ve demokrasinin yerleşip güçlen- mesine de önemli katkılarda bulunmaktadır.

Milletin gözü, kulağı ve sesi olan basın, kamuoyunun haber alma hakkına katkıda bulun- ma görevini ilkeli ve tarafsız gazetecilik anlayışı içerisinde başarı ile yerine getirmektedir. Demokratik kültürün ayrılmaz bir parçası olan basın kuru- luşlarımızın; etik değerlere ve hukuka uygun, tarafsızlık içinde, doğru haber yapması, kişi haklarına ve özel hayata

saygılı, toplumun hassasi- yetlerine özen gösteren bir şekilde görev yapması büyük önem taşımaktadır.

Bu vesileyle, Kayseri'de özve- riyle görev yapan yerel gazete, dergi, radyo, internet haber siteleri, haber ajansları tem- silcileri başta olmak üzere bütün basın mensuplarımızın 24 Temmuz Gazeteciler ve Ba- sın Bayramı'nı kutluyor, çalış- malarında başarılar diliyorum. Toplum bilgilendirme yolunda emek verip hayata veda eden tüm gazetecilere de Yüce Al- lah'tan rahmet diliyorum."



Kayseri Valisi Sn. Gökmen Çiçek, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Başkanımız Mehmet Yalçın ve yönetimiyle istişare toplantısında buluştu

İstişare toplantısında; Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Murat Yıbur, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Zafer Baktır, Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçağlar, Denetim Kurulu Üyelerimiz Mustafa Gengeç ve Mehmet Yusuf Sarıalp ile Bölge Müdürümüz Abdülmenap Esko yer aldı. Başkanlık makamında gerçekleşen İstişare toplantısında, Kayseri OSB sanayicisinin talep ve sıkıntılarına ilişkin görüş alış verişinde bulunuldu.



İstişare toplantısının ardından; Kayseri Valisi Sn. Gökmen Çiçek, Kayseri OSB Başkanımız Mehmet Yalçın ve yönetimi, OSB'de yerleşik bulunan elektronik sayaç üretimi yapan FNF Teknoloji Fabrikası'nı ziyaret ederek, yapılan üretimlerle ve ürünlerle ilgili bilgiler aldı.



Valimiz Sn. Çiçek'e bizleri onurlandırmalarından dolayı teşekkür ederiz.

Kayseri OSB Başkanı

Yalçın'dan

15 Temmuz

Demokrasi ve Millî Birlik Günü Mesajı



Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı.

Başkan Yalçın mesajında, "Millî letimiz, demokrasiyi ve millî iradeyi hiçe sayan hainlere imanıya, inancıya, yüreğiyle karşı durmuş, o karanlık gecenin sabahını aydınlığa çevirmişti" dedi.

Yalçın mesajında, "FETÖ/PDY terör örgütü, millî birlik ve beraberliğimizi, anayasal düzeni ve özgürlüklerimizi hedef almış, ülkemizin bölünmez bütünlüğünü parçalamaya yönelik hain bir girişimde bulunmuştur. 15 Temmuz hain darbe girişiminin 7. yılında; milletçe tek yürek olup eşine az rastlanır bir kahramanlık destanı yazmış olmanın onur ve gururunu hep birlikte bir kez daha idrak etmekteyiz." ifadelerini kullandı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, mesajını şöyle sürdürdü:

"Türk milletinin yeniden dirilişinin ve adeta şahlanışının destanı olan 15 Temmuz, tankın, topun, uçağın, modern silahların millet iradesinin karşısında hiçbir şey ifade etmediğini ortaya koymuştur.

Aziz milletimiz, FETÖ/PDY terör örgütünün hain girişimini güvenlik güçlerimizle birlikte bertaraf etmiştir. Milletimiz, iman dolu sineleriyle adeta çelikten bir set oluşturmuş, ülkemizin birlik ve beraberliğine ve istiklalimize kast eden hainlere geçit vermemiştir. Milletimizin vatanını ne pahasına olursa olsun koruyacağını ve bu uğurda gözünü kırpmadan gazi ve şehit olabileceğini göstermiştir. 15 Temmuz 2016'da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın tek bir

çağrısıyla havalimanlarında, meydanlarda direniş için bir araya gelen kahramanlarımızın iman dolu yüreği, Türkiye Yüzyılı'nı başlatan irade olmuştur.

Vatani, milleti ve devletinin bekası uğrunda can veren aziz şehitlerimiz ve yine bu uğurda canını ortaya koymaktan çekinmeyen kahraman gazilerimizin kalbimizdeki yeriniz apayrıdır. Başta 'Millî İrade' mücadelesinin başkahramanlarından Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi rahmetle, kahraman gazilerimizi minnet ve şükranla anıyorum. 15 Temmuz'u unutmayacağımızı ve yine meydanlarda olacağımızı belirterek, sevgi ve saygılarımı sunuyorum. Allah birliğimizi ve dirliğimizi daim etsin."

Kayseri OSB'de Nizamiye Girişlerinin İlkinin Temeli Atıldı



Kayseri Organize Sanayi Bölgesi'ne giriş çıkışlarda denetimin artırılması ve güvenliğin üst seviye çıkarılması amacıyla hazırlanan yeni nizamiye projesinde ilk temel atıldı.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, ilk uygulamanın temelini attıklarını ve kısa sürede 4 ana girişte estetik görünüme sahip ve işlevsel nizamiyeler oluşturulacağını söyledi.

Başkanı Mehmet Yalçın, Kayseri Organize Sanayi Bölgesi sınırları içinde yaşanan hırsızlık olaylarının artması ve sanayicilerden gelen talepler



**Anbar mevkiinde
yapılmaya
başlanan ilk
nizamiye projesi,
30 metre kanat
açıklığına
sahip olacak.
Yüksekliği 5,6
metre, genişliği
ise 4 metre
olarak planlandı.**

liğin 5,6 metre genişliğinin ise 4 metre olarak planlandığını kaydetti.

Yeni Nizamiye Projesinin ilk uygulamasının 2-3 ay gibi kısa bir sürede bitirileceğini ifade eden Başkan Yalçın, "Bu projemiz ile OSB sınırları içindeki güvenliğin etkin şekilde sağlanmasını hedefliyoruz. Bölgemizin ana girişlerinde kurulacak yeni nizamiye yapılarımızda; plaka tanıma sistemi ve güvenlik kameraları ile bölgemize giriş çıkışlarda düzen sağlamayı amaçlıyoruz. Sanayicilerimize ve bölgemizi ziyaret eden misafirlerimize zaman kaybı oluşturmadan nizamiye giriş çıkış ve kontrol düzeni sağlamak amacındayız" dedi.

İlk nizamiyenin tamamlanmasının ardından diğer giriş çıkış noktalarında da uygulamaların hızla gerçekleştirileceğini söyleyen Başkan Yalçın, "Bölgemiz

genelindeki her giriş çıkış noktasının fiziki özelliklerine göre yeniden oluşturulacak uygulama projeleri sayesinde yeni nizamiyelerine kavuşacak." diye konuştu.

Başkan Yalçın, Kayseri OSB sanayicisinin talepleri doğrultusunda yeni projeler ve hizmetler sunmaya devam edeceklerini vurgulayarak, Anbar mevkiinde yapımına başlanan yeni nizamiyenin bölgeye ve sanayicilere hayırlı olmasını diledi.



doğrultusunda giriş noktalarından nizamiye uygulamasına geçilmesi için proje çalışması yaptıklarını hatırlattı.

Başkan Yalçın, projenin ilk uygulamasının Anbar mevkiinde yapılamaya başlandığını belirterek, uygulaması gerçekleştirilecek ilk nizamiye projesinin yaklaşık 30 metre kanat açıklığına sahip olacağını, yüksek-





ANDA Ekibinden Kayseri OSB'ye Teşekkür

ANDA Ekibi, Kayseri OSB İtfaiyesi eğitimi sayesinde 2 ayrı olaya müdahale etti

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi İtfaiyesi'nin geçtiğimiz aylarda ANDA Eğitim Araştırma Yardımlaşma ve Arama Kurtarma Derneği üyelerine yönelik düzenlediği eğitim programı meyvesini vermeye başladı. ANDA üyesi yardım ekipleri, aldıkları eğitim sayesinde 2 ayrı sel ve su baskını olayına müdahale etme şansı buldu.

ANDA Kayseri Başkanı Şevket Doğan ve dernek üyeleri, Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın'a teşekkür ziyareti gerçekleştirdi. Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette; Kayseri OSB Yönetim Kurulu Üyesi Zafer Baktır ve Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Gengeç ve Bölge Müdürü Abdulmenap Esko yer aldı.

ANDA Kayseri Şube Başkanı Şevket Doğan, ziyaret sırasında yaptığı açıklamasında 30'u arama kurtarma ve 60'ı insani yardım hizmetinde görevli toplam 90 üyelerinin bulunduğu-

nu söyledi. Doğan, Kayseri OSB İtfaiyesi'nde aldıkları eğitimlerin çok faydalı olduğunu ve edindikleri tecrübe ile 2 ayrı sel su baskını olayında etkin şekilde müdahale gerçekleştirdiklerini belirtti. Başkan Doğan, verilen eğitimin kendilerine faydalı olmasından dolayı çok mutlu olduklarını ifade ederek, yaptıkları katkıdan dolayı Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve yönetimine teşekkür etti.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ise ANDA Şubesi üyelerinin ziyaretinden dolayı mutlu olduklarını belirterek, kurumlar arası işbirliğine önem verdiklerini ve insana hizmet sunan bir ekibe destek vermiş olmaktan dolayı da gurur duyduklarını söyledi. Başkan Yalçın, ANDA Derneği'nin daha çok insani yardıma bulunacağına olan inancını ifade ederek, tüm dernek üyelerine başarılar diledi.

Ziyaretin sonunda, ANDA Kayseri Başkanı Şevket Doğan ve dernek üyeleri tarafından Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın'a teşekkür plaketi takdim edildi.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın'dan Mayıs Ayı İşsizlik Rakamı Değerlendirmesi...

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, TÜİK tarafından açıklanan 2023 yılı Mayıs ayı işsizlik verilerine ilişkin açıklamada bulundu.

Başkan Yalçın açıklamasında, "İşsizlik oranının son 9 yılın en düşük seviyesine gerileyerek, yüzde 9,5 olarak gerçekleşmesi sanayiciler olarak bizleri sevindirmiştir. Veriler, yeni iş kapılarının açıldığı dinamik bir ekonomik yapının göstergesi olmuştur." dedi.

Başkan Yalçın açıklamasında, "Mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı yüzde 9,5 seviyesinde gerçekleşti. 2023 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre 193 bin kişi azalarak 3 milyon 328 bin kişi oldu. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,7 iken kadınlarda yüzde 13,0 olarak tahmin edildi." diye konuştu.

Yalçın, "Açıklanan verilere göre Türkiye'de istihdam edilenlerin sayısı 2023 yılı Mayıs ayında bir önceki aya göre 63 bin kişi artarak 31 milyon 716 bin kişi, istihdam oranı ise değişim göstermeyerek yüzde 48,5 oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,0 iken kadınlarda yüzde 31,4 olarak gerçekleşti." ifadelerini kullandı.

Başkan Yalçın, TÜİK'in verilerinin büyük önem taşıdığına değindiği

açıklamasında, "İşsizlikle ilgili Mayıs 2023 dönemi verileri, deprem etkileri ve küresel ekonomik durgunluk göz önünde bulundurulduğunda, Türkiye ekonomisinin üretime ve ihracata yönelik inatçı büyüme performansını ortaya koymaktadır. Ülke ekonomisinin istihdam artışına dönük iradesi, tüm zorlukların aşılabileceği yönünde umutları güçlendirmektedir. Veriler, yeni iş kapılarının açıldığı dinamik bir ekonomik yapının göstergesi olmuştur." sözlerine yer verdi.

Başkan Yalçın açıklamasında, Türkiye'nin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde uluslararası siyasette ve ekonomik ilişkilerde istikrarlı yönetim iradesini sürdürdüğüne vurgu yaptı.

Yalçın açıklamasını şöyle sürdürdü:

"Türk sanayicisi üretmeye, özellikle de ihracata dönük üretim yapmaya durmaksızın devam etmektedir. Katma değeri yüksek ve teknoloji içeren üretimin yanı sıra, ihracatta daha agresif bir politikanın yürütülmesi ile daha olumlu sonuçlara ulaşılacağına olan inancımız tamdır. Bununla beraber Devletimiz tarafından atılacak ekonomik adımlar da büyük önem taşımaktadır. Yeni iş kapılarının açılabilmesi bakımından OSB'lere yeni arazi tahsisi yapılması, iş dünyasına olan desteklerin sürmesi, üretim, ihracata ve istihdama yönelik teşviklerin daha da artması beklentimizdir."



**Başkan Yalçın:
İşsizlikte
Yaşanan Düşüş
Sevindiricidir**

Başkan Yalçın'dan Haziran Ayı İhracat Değerlendirmesi

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan Haziran ayı ihracat-ithalat rakamlarına ilişkin değerlendirmede bulundu. Yalçın, "Haziran ayı dış ticaret verileri, 2023 yılı ihracat hedefimiz olan 265 milyar dolar rakamının ulaşamaz olmadığının kanıtı olmuştur. İhracatın ithalatı karşılama oranındaki artış değerlidir" dedi.

"Türkiye'nin Haziran ayı ihracatı önceki yılın aynı ayına göre düşüş göstererek 20 milyar 901 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir." diyen Başkan Yalçın, "İhracattaki yüzde 10,5'lik düşüşünün yanı sıra ithalatımız da yüzde 16,8 oranında azalışla 26 milyar 297 milyon dolar olmuştur. İhracatta 2023 yılı Ocak-Haziran dönemindeki toplamı yüzde 1,8 oranında azalışa karşın 123 milyar 377 milyon dolarla önemli bir rakama ulaşılmıştır. İthalat ise yüzde 4,3 oranında artış-

la 184 milyar 795 milyon dolar olmuş, dış ticaret hacmimiz de yüzde 1,7 oranında artarak 308 milyar 172 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir." ifadelerini kullandı.

Başkan Yalçın, "2023 yılında küresel ekonomideki sıkıntılardan dolayı üretim düşüklüğü ve dış ticaretin zayıf seyretmesinin yanı sıra bayram tatili etkisiyle de Haziran'da aylık ihracatımız 20,9 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. Bu rakamın 2023 yılının ilk 5 ayındaki aylık ortalama ihracatın üzerinde bulunması ise dikkatlerden kaçmamalıdır. İhracatımızın bir önceki yıla oranla düşüş seyrini toparlıyor olması ise sevindiricidir." şeklinde konuştu.

Haziran ayında en fazla ihracat yapılan ülkelerin Almanya, ABD ve İngiltere olarak sıralandığını belirten Başkan Yalçın, ihracatta en

çok paya sahip ilk 10 ülkenin toplam ihracat içerisindeki payının yüzde 48,2 olduğunu kaydetti.

Yalçın, "İthalatımızda yaşanan hissedilebilir azalma ile birlikte Haziran ayında dış ticaret açığımız yüzde 34,5 oranında gerileyerek 5,4 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı 19 ay sonra yüzde 80'lere yaklaşmıştır. 2023 yılı Haziran ayında bir önceki aya göre 16,1 puan artış ile yüzde 79,5 olarak gerçekleşen ihracatın ithalatı karşılama oranı, dış ticaret dengesinde olumlu gidişatı gözler önüne sermektedir." diye konuştu.

Haziran ayında en fazla ithalatın yapıldığı ülkelerin Çin, Rusya Federasyonu ve Al-

manyaya olduğuna dikkati çeken Başkan Yalçın, ithalatta en çok paya sahip ilk 10 ülkenin toplam ithalat içerisindeki payının ise yüzde 58,9'u bulduğuna değindi.

Başkan Yalçın daha önce yüksek teknoloji içeren, katma değeri yüksek üretime ve ihracata vurgu yaptıklarını hatırlatarak, "2023 yılı Haziran ayı verileriyle birlikte karşımıza çıkan sevindirici unsur ise katma değerli ihracatta gerçekleşen artışıdır. Orta yüksek ve yüksek teknolojili ürün ihracatının imalat sanayi içindeki payı 2022 yılı genelinde yüzde 36,9 iken, bu yılın ilk altı ayında yüzde 40,8'e yükselmiştir. Bu seyrin sürmesi ülkemiz açısından önem arz etmektedir" dedi.

Türkiye ihracatçısının yeni ihracat kapıları bulmasının çok büyük bir öneme sahip olduğunun altını çizen Başkan Yalçın, "İhracatımızın çeşitlenmesi ve dünyanın dört bir yanına ulaşabilen bir ihracat stratejisinin oluşması Türkiye açısından önemlidir. Enerji, hammadde ve ara malı temini bakımında ithalatımızın yüksek olduğu gerçeğinden hareketle ithalatımızın yüksek olduğu ülkelere yönelik ihracat atağı da yapmamız zorunluluk halini almıştır." şeklinde konuştu.

Başkan Yalçın, değerlendirmesinin sonunda Türkiye'nin ihracat hedeflerine ulaşması yolunda büyük bir gayretle çalışan tüm ihracatçılara teşekkür ederek, başarılarının devamını diledi.



Başkan Yalçın Fortune 500 listesine giren Kayserili firmaları tebrik etti

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Fortune 500 Türkiye-2022 Araştırmasına ilişkin açıklamada bulundu. Başkan Yalçın, Fortune 500 Türkiye-2022 Araştırmasına ilişkin değerlendirmesinde üretim, istihdam ve ihracatla Türkiye'nin dolayısıyla da Kayseri'nin ekonomik gelişimine katkı sağlayan tüm firmalara teşekkür etti.

Başkan Yalçın, "Fortune 500 Türkiye-2022 Araş-



Başkan Yalçın Fortune 500 listesine giren Kayserili firmaları tebrik etti

tırması listesinde Kayseri'den 13 firmamız yer aldı. Böylesine önemli bir araştırmada listeye girme başarısı gösteren tüm firmalarımızı tebrik ediyorum. Firmalarımızın şehrimizin gelişip

kalkınmasına yaptıkları katkının artarak devam etmesini temenni ediyorum." dedi.

Yalçın, "Fortune 500 Türkiye-2022 Araştırmasında sıralamada yer alan ve bir çoğu Kayseri OSB'de yerleşik bulunan; Kayseri Elektrik Perakende Satış A.Ş., Mega Metal San.ve Tic. A.Ş., Hes Hacılar Elektrik San. ve Tic. A.Ş., Yataş Yatak Ve Yorgan San. ve Tic. A.Ş., İstikbal Mobilya San. ve Tic. A.Ş., Kayseri Şeker Fabrikası A.Ş., Bellona Mobilya San. ve Tic. A.Ş., Kumtel Day. Tük. Mal. Plastik San. ve Tic. A.Ş., Kayseri Metal Center San. ve Tic. A.Ş., Kayserigaz Kayseri Doğalgaz Dağ. Paz. ve Tic. A.Ş., Boyçelik Metal San. ve Tic. A.Ş., Form Sünger ve Yatak San. Tic. A.Ş. ve Erbosan Erciyas Boru San. ve Tic. A.Ş.'yi ayrı ayrı kutluyor ve başarılarının devamını diliyorum" ifadelerini kullandı.

Başkan Yalçın, Kayseri'nin ekonomik faaliyetler açısından bakıldığında ilk 12 il arasında yer aldığını hatırlatarak, "Kayseri 4 milyar dolara ulaşan ihracatıyla önemli şehirlerden birisidir. İhracatı ithalatının 2 katında fazla olan Kayseri'nin her alanda üretim, istihdam ve ihracat yapan firmaları bulunmaktadır. Bu firmalarımızın başarıları ile Türkiye'nin gözde listelerinde yer alması bizler için sevindiricidir" diye konuştu.

Kayseri OSB Başkanı Yalçın, Kayseri'nin ekonomik gelişimine büyük katkı sağlayan 13 firmanın diğer tüm firmalara örnek olmasını dilediklerini belirttiği açıklamasında, Kayseri'nin üretimde ve istihdamda öncü rol oynamaya devam ederek, ihracat hedeflerine ulaşacağına inançlarının tam olduğunu kaydetti.

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, KAYSO Meclisi'nin Onur Konuğu Oldu

Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Yalçın, Kayseri Sanayi Odası Mayıs ayı Meclis Toplantısının Onur Konuğu oldu.

Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Murat Yibur, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçaylar ile Denetim Kurulu üyemiz Mehmet Yusuf Sarıalp de KAYSO Meclis toplantısında konuk oldular. Toplantıya KAYSO meclis üyeleri, meslek komitesi üyeleri, disiplin kurulu üyeleri ve yüksek istişare kurulu üyeleri katıldı.

Başkanımız Mehmet Yalçın, KAYSO meclisinde yaptığı konuşmada, Kayseri OSB yönetimi olarak sanayicilere yönelik sundukları hizmetler ve hazırladıkları projelere ilişkin detaylı bilgiler paylaştı.

Kayseri OSB ve Bölge Müdürlüğü çalışmaları hakkında meclise bilgiler veren Yalçın, "Haziran 2022'de yapılan seçimle göreve geldik. Yönetim Kurulundaki arkadaşlarımızla birlikte işimizi gücümüzü bırakarak canla başla çalışmaya başladık. Ciddi bir efor harcayarak bölgemizi daha iyi konuma getirdik. Kredi çekmedik, borçlanma yapmadık. Çok şükür şu an hem mali açıdan hem yapılanma anlamında çok iyi durumdayız. Tüm borçları-

mızı sıfırlayarak artıya geçmiş durumdayız" dedi.

Yalçın şunları söyledi; "En önemli projelerimizin başında, yaşanan iş kazalarına karşı acil müdahalede bulunmak ve diğer ihtiyaçları karşılamak üzere bölgemize kurmayı

KAYSO Meclis toplantısının sonunda, katılımlarından dolayı Kayseri OSB Başkanımız Mehmet Yalçın'a KAYSO Başkanı Mehmet Büyüksimitçi ve KAYSO Meclis Başkanı Abidin Özkaya tarafından plaket takdim edildi.



planladığımız hastane geliyor. Bunun yanı sıra bölgemizde faaliyet gösteren sanayicilerimizden hırsızlık konusunda ciddi şikâyetler alıyoruz. Bunu önlemek adına bölgemizin giriş-çıkışlarına nizamiye yapmayı planlıyoruz. Bu kapılarda güvenliklerimiz 24 saat görev yaparak giriş çıkışları kontrol altında tutacak. Bu sayede hırsızlıkların yüzde 70 oranında önüne geçmiş olacağız" ifadelerini kullandı.

Son olarak kürsüye gelen Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yalçın, meclis toplantısına davetlerinden dolayı KAYSO Başkanı Mehmet Büyüksimitçi'ye teşekkür etti.

Konuşmaların ardından günün anısına Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın'a KAYSO Başkanı Mehmet Büyüksimitçi ve Meclis Başkanı Abidin Özkaya tarafından plaket takdim edildi.

Kayseri OSB'de Bayramlaşma Başkan Yalçın: Biz Büyük Bir Aileyiz

Kayseri Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü'nde Kurban Bayramı sonrası ilk mesai gününde bayramlaşma gerçekleştirildi.

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Yalçın ile Yönetim ve Denetim Kurulu Üyelerimiz, Bölge Müdürlüğü çalışanları ile

bayramlaştı. Bayramlaşmada konuşan Başkan Yalçın, Kayseri OSB olarak büyük bir aile olduklarını belirterek, gayret ve heyecan ile sanayicilere hizmet sunmaya devam edeceklerini söyledi.

Bayramlaşmaya, OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet

Yalçın, Başkan Vekilimiz Murat Yibur, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Zafer Baktır, Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçaylar, Denetim Kurulu Üyelerimiz Mustafa Gençç ve Mehmet Yusuf Sarıalp, Bölge Müdürü Abdulme- nap Esko, birim müdürleri ve bölge çalışanları katıldı.





Mısır İş Heyeti'nden Kayseri OSB'ye Ziyaret

Mısırlı heyet, Türkiye-Mısır ilişkilerini güçlendirmek ve kurulabilecek olası iş birliklerini görüşmek üzere Kayseri OSB'ye iş ziyaretinde bulundu.

Kayseri OSB Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Yalçın, Dimyat Mobilya Şehri Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Hazem Hadhoud ve Midyat Mobilya Şehri Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Loay Mostafa'yı makamında konuk etti. Ziyarete Kayseri OSB Denetim Kurulu Üyelerimiz Mustafa Gengeç ve Yusuf Sarialp Eşlik etti.

Ziyarete; Mısır'da Kurulu bulunan Dimyat Mobilya Şehrinin nasıl yönetilmesi gerektiği ile ilgili Kayseri OSB'nin tecrübelerine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

Başkanımız Mehmet Yalçın'ın Kayseri OSB hakkında bilgiler paylaştığı ziyarette, Kayseri OSB Faaliyet gösteren firmaları gezerek üretim yapan firmalardan bilgiler aldıklarını ifade eden Sn. Loay Mostafa Başkan Yalçın'a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etti.



Başkan Yalçın'dan büyüme rakamı değerlendirmesi...

Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından açıklanan 2023 yılı ilk çeyrek büyüme rakamını değerlendirdi.

Başkan Yalçın, "Küresel ekonomik sarsıntı, Kahramanmaraş merkezli depremler ve yaşanan seçim sürecinin tüm etkilerine karşın Türkiye ekonomisi yüzde 4 gibi bir büyüme oranı yakalamıştır. Bu rakam Türkiye ekonomisinin sağlam temeller üzerinde büyüme sağladığını ortaya koymaktadır." dedi.

Başkan Yalçın, Türkiye'nin Gayrisafi Yurt İçi Hasıla (GSYH) 2023 yılı birinci çeyreğinde yüzde 4,0 artış gösterdiğini belirterek, hizmete yönelik faaliyetlerinde ise 2023 yılı birinci çeyreğinde yüzde 12,4 artış sağlandığını belirtti.

Ekonomik büyüme beklentilerinin yüzde 3.7 civarında olduğunu hatırlatan Başkan Yalçın, "Türkiye ekonomisi, dünya genelinde yaşanan ekonomik kırılganlık, resesyon riskinin ağırlığının artması, Rusya-Ukrayna savaşının dünya eko-

nomisi üzerindeki olumsuz etkileri ve sınırlarımızdaki terör tehdidinin varlığı gibi büyük etkenleri göz önüne alındığımızda büyümedeki gücünü ve kararlılığını bir kez daha ortaya koymuştur. Türkiye ekonomisi, 2022'nin ilk çeyreğinde yüzde 7,6, ikinci çeyreğinde yüzde 7,8, üçüncü çeyreğinde yüzde 4 ve



Yalçın: Türkiye ekonomisi sağlam temeller üzerinde büyüme sağlamaktadır

dördüncü çeyreğinde yüzde 3,5 büyümüş, 2022 yıllık rakamlarına göre de yüzde 5,6 büyüme kaydetmişti. Türkiye ekonomisi üst üste 11 çeyrektir büyüme başarısını göstermiştir." ifadelerini kullandı.

Küresel ekonomilerde resesyon etkisinin Türkiye'yi de etkisi altına almaya başladığına değinen Başkan Yalçın, "Türkiye olarak büyümedeki ısrarlı ve kararlı duruşumuzu sürdürüp, yatırımlarımızı ve ihracatımızı artırarak resesyon riskini savuşturmaya gayret göstermeliyiz." diye konuştu.

Başkan Yalçın, "Türkiye'nin ve şehrimizin ekonomik büyümesini artırmak ve olumsuzluklar karşısında sanayiciler olarak daha çok çalışmak zorunda olduğumuzun bilincindeyiz. Yatırım, istihdam, üretim ile ihracat odaklı büyümeye devam etmekten başka çaremiz olmadığının farkındayız. Milletimizin 28 Mayıs'ta sandıkta istikrardan yana yapmış olduğu tercih bizlere güven vermektedir. Kurulacak olan yeni kabineden ihracat ve yatırımları daha fazla destekleyecek mekanizmaların acil olarak oluşturulmasında hızlı davranması beklentimizdir. Atılacak her yeni adım ülkemizin ekonomik büyümesinin artmasını sağlayacaktır" şeklinde konuştu.



AK Parti Milletvekilleri Akar ve Cıngı'dan Kayseri OSB'ye nezaket ziyareti

Önceki dönem Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar, AK Parti Kayseri Milletvekili Murat Cahid Cıngı, AK Parti Kayseri İl Başkanı Fatih Üzüm ve parti teşkilatı üyeleri, Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve yönetimine nezaket ziyaretinde bulundu.

Başkanlık makamında gerçekleşen ziyarette; Kayseri OSB Yönetim Kurulu Üyelerimiz Nihat Bozkurt ve Nuri Çetinçaylar, Denetim Kurulu Üyelerimiz Mustafa Gengeç ve Mehmet Yusuf Sarıalp yer aldı.

Ziyarette konuşan ve konuklarına hoş geldiniz diyen Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, 14 Mayıs seçimleri sonucunda milletvekili seçilmelerinden dolayı Hulusi Akar ve Murat Cahit Cıngı'yı tebrik ederek başarılar diledi. Başkan Yalçın,

Kayseri OSB sanayicilerinin talep ve sorunlarına ilişkin görüşlerini paylaştığı konuşmasında uygulamaya aldıkları projelere ilişkin bilgi verdi.

Önceki dönem Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar ve AK Parti Kayseri Milletvekili Murat Cahid Cıngı ise Kayseri sanayicisinin talepleri ve sorunları

noktasında TBMM çatısı altında gereken adımları atmaya gayret göstereceklerini ifade etti.

Önceki dönem Milli Savunma Bakanı ve AK Parti Kayseri Milletvekili Hulusi Akar ve AK Parti Kayseri Milletvekili Murat Cahid Cıngı ve beraberindeki heyetin ziyareti, hatıra fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.



Kayseri OSB Teknik Koleji'nde Mezuniyet Heyecanı Yaşandı

Kayseri OSB Teknik Koleji 2022-2023 eğitim öğretim yılı kapanış töreni düzenlendi. Törene, Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın ve Kayseri OSB Denetim Kurulu Üyesi Mustafa Gengeç, okul yönetimi, öğrenciler ve velileri katıldı. Kayseri OSB Teknik Koleji'nde bu yıl 751 öğrenci mezuniyet heyecanı yaşadı.

Kayseri OSB Teknik Koleji 2022-2023 eğitim öğretim yılı kapanış töreninde konuşan Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, "Büyük bir emek ve özveri ile geçen eğitim öğretim yılının; öğrencilerimize, öğretmenlerimize, velilerimize, Kayseri OSB'ye, şehrimize ve ülkemize hayırlar getirmesini Yüce Mevla'dan niyaz ediyorum." dedi.



Eğitim; gelişimin, kalkınmanın ve refah seviyesinin daha ileriye taşınabilmesinin en temel taşı olduğunu vurgulayan Başkan Yalçın, "Ekonomik, sosyal ve kültürel açıdan gelişerek daha çok ihracat ve

üretim yapan bir Türkiye olmak en büyük hedefimizdir. Kayseri OSB olarak, Kayseri olarak ve Türkiye olarak dünyanın ilk 10 ülkesi içinde olmayı hedefliyorsak, bunun en önemli ayağı eğitim olacaktır. Hedefimiz daha nitelikli üretimle, sanayi sektörümüzü büyüterek geliştirmekse o zaman mesleki eğitim olmazsa olmazlar arasında yer almaktadır." diye konuştu.

Başkan Yalçın, "Kayseri OSB Teknik Kolejimizde eğitimi ve öğretimi en hassas şekilde işleyerek, öğrencilerimizi Türkiye Yüzyılı'na hazırlamayı sürdürüyoruz. Öğrencilerimizin istihdam edilecekleri işletme-





lere önemli katkılar sağlayacak seviyede eğitilmeleri en önemli hedefimizdir. Yetiştirdiğimiz öğrencilerin öncelikle Kayseri sanayiinde istihdamı temel anlayışımızdır. Kayseri OSB Teknik Kolejimizden mezun olacak öğrencilerimizin meslek yüksekokulu eğitim alması için de bu anlayışımızı bir adım ile-

riye taşıdık. Kayseri sanayisinin özlemi olan meslek yüksekokulu projesinin ilk aşamasını da Kayseri Üniversitemiz ile ortaklaşa gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Kayseri OSB Meslek Yüksekokulumuz yeni eğitim-öğretim yılında 2-3 bölümde eğitime başlayacak. Meslek Yüksekokulumuzun

öğrencilerimiz başta olmak üzere sanayimiz ve şehrimize hayırlar getirmesini temenni ediyorum." ifadelerini kullandı.

Kayseri OSB Teknik Koleji'nin 2022-2023 eğitim-öğretim yılını kazasız ve belasız bir şekilde tamamlamış olmasının sevindirici olduğunu ifade eden Başkan Yalçın, öğrencilere başarılarından dolayı ayrı ayrı kutladığını belirtti.

Kayseri OSB Teknik Koleji Müdürü Durmuş Payas da konuşmasında okul hakkında bilgiler paylaştı. Tören mezuniyet kütüğüne okul birincilerinin isminin çakılması ve ödüllerin takdimi ile sona erdi.



Kayseri OSB İtfaiyesi ANDA Ekibine Eğitim Verdi

Kayseri OSB İtfaiyesi, yangın söndürme ve diğer görevlerinin yanı sıra sivil toplum kuruluşlarına eğitim ve yardımlaşma noktasında destek sağlamaya devam ediyor. Bu kapsamda son olarak ANDA Kardeşe Vefa Derneği üyelerine yönelik eğitim çalışması gerçekleştirildi.

Yapılan eğitim çalışmasına ilişkin açıklamada bulunan Kayseri OSB Başkanı Mehmet Yalçın, "Kayseri OSB İtfaiyemiz, Kayseri OSB sınırları içinde faaliyetlerini yürüten sanayicilerimize hizmet sunmaktadır. Meydana gelen her türlü yangın ve olumsuz duruma kısa sürede müdahale etme kapasitesine sahip olan itfaiyemiz, bilgi ve tecrübesini de paylaşmaktadır. Bu kapsamda işbirliği çalışmaları yapılmakta ve eğitim faaliyetlerine önem verilmektedir" dedi.

Merkezi Ankara'da olan Türkiye'de toplam 40 resmi temsilciliği bulunan ANDA Kardeşe Vefa Derneği ile eğitim konusunda işbirliği yapıldığını aktaran Başkan Yalçın, "Toplum yararını gözeteerek Kayseri OSB İtfaiye Müdürlüğü bünyesinde STK'lara tam destek vermeye devam ediyoruz. Bu amaçla ANDA Kardeşe Vefa Derneği Kayseri temsilciliğinden 29 kişinin katılımı ile Haziran ayı başında 3 gün süren 20 saatlik 'Acil Durum Ekip Eğitimi' gerçekleştirilmiş ve sertifikaları verilmiştir." diye konuştu.

Başkan Yalçın, STK'lara yönelik işbirliği ve eğitim çalışmalarının sürdürüleceğini bunun yanı sıra diğer itfaiye teşkilatları ile yapılan ortak tatbikat ve çalışmaların da aralıksız devam edeceğini sözlerine ekledi.





**Değerli Sanayicilerimiz
TALEP ve ÖNERİLERİNİZ için**



**Numaralı Whatsapp İletişim
Hattımız Hizmetinizde**

   /kayseriosb

www.kayseriosb.org

KAYSERİ osb

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ

SANAYİCİMİZİN HİZMETİNDEYİZ...

***İsraf yok,
Ahenk var,
Azim var...***

KAYSERİ OSB YÖNETİM KURULU